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1 HANKKEEN YLEISKUVAUS, TAVOITTEET JA YHTEENVETO 

1.1 Hanke, toteuttaja ja suunnittelu 
 

 

OULUN JOLOSJÄRVEN ORAVIOJAN VALUMA-ALUEEN 
VESIENSUOJELUN YLEISSUUNNITELMA 

 

Hankkeen toteuttaja ja yhteystiedot Suunnitelman laatija 

Kiiminkijoki ry. 
Harjutie 18, 91300 Ylikiiminki 
info@kiiminkijoki.fi 

Suunnittelubiologi Juha Siekkinen, Kosteikkomaailma 
Ketotie 8 A, 90440 Kempele, 
juha.siekkinen@kosteikkomaailma.fi 
p. 040 413 9606 

 

1.2 Tavoitteet 
 

Hankkeen yleiskuvaus 
 

Oulun Kiimingin Jolosjärveä kuormittavat pääasiassa maa- ja metsätalous. Lisäksi järveä rasittaa sisäinen 
kuormitus (Ympäristöhallinto 2021) ja haja-asutuksen aiheuttama kuormitus. Jolosjärven ekologinen tila 
on luokiteltu tyydyttäväksi uusimmassa vesistöjen tilaa kuvaavassa luokittelussa. Jolosjärvi on 
läpivirtausjärvi, jolloin sen vesimassa vaihtuu suhteellisen nopeasti. Se on luokiteltu lyhytviipymäisiin 
järviin. Jolosjärven vesi on rehevää, tummaa ja humuspitoista. 
 

Kiiminkijoki ry. on tehnyt Jolosjärven kunnosta jo suhteellisen pitkään. Siihen liittyen on aloitettu 
Jolosjärven valuma-alueen vesiensuojelua edistävä työ. Jolosjärven itäpäähän laskee Oravioja, jonka 
valuma-alueen vesiensuojelun yleissuunnittelu on tämän selvitysraportin tavoite. 
 
Oraviojan valuma-alueen rajaus vaihtelee eri aineistojen perusteella tarkasteltuna. Tässä suunnitelmassa 
valuma-alueen pinta-alaksi on määritetty 2 575 ha. Pinta-alan määritys perustuu Suomen metsäkeskuksen 
Valuma-alueen määritystyökalun perusteella tehty rajaus, jota on tarkennettu Maanmittauslaitoksen 
laserkeilausaineiston perusteella. Valuma-alueselvitys on tehty koko Oraviojan valuma-alueella. Oraviojan 
valuma-alueelle on määritetty 22 osavaluma-aluetta. Alueen kiinteistöjen omistus on lähinnä 
yksityisomistuksessa olevia alueita. 
 
Tämän työn tavoitteena oli laatia Jolosjärven Oraviojan valuma-alueen vesiensuojelun yleissuunnitelma, 
jolla tehostetaan valuma-alueen vesiensuojelua vähentämällä ravinne- ja kiintoainekuormitusta sekä 
tasaamalla virtaamia tulvakausien ja rankkasateiden aikana mikä vähentää eroosiota ja kiintoaineen 
kulkeutumista. Näitä tavoitteita voidaan käytännössä toteuttaa suunnittelemalla ja toteuttamalla erilaisia 
vesiensuojelurakenteita, joiden sijainnit ja rakenteet on merkitty viitteellisesti tähän suunnitelmaan.  
 
Oraviojan valuma-alueelta todettiin 76 kohdetta, johon voisi olla mahdollisuus perustaa 
vesiensuojelurakenne. Rakenteiksi on alustavasti määritetty kosteikko, laskeutusallas, pintavalutusalue, 
kasvillisuuskenttä, rankapuiden sijoitus veteen, ojien tukkiminen tai patoaminen sekä uusien ojien kaivu 
mm. pintavalutusalueille. Rakenne voi olla myös yhdistelmärakenne, jossa esimerkiksi kosteikolle laitetaan 
veteen rankapuita. Vesiensuojelurakenteisiin ohjautuu lähinnä metsätalousalueiden ojitusvesiä ja 
vähäisemmässä määrin turvetuotannon ja maatalousalueiden valuma- ja kuivatusvesiä. 
 
Vesiensuojelurakenteilla on myönteisiä vaikutuksia myös luonnon monimuotoisuuteen, kosteikkolajien 
elinympäristöihin ja lähimaisemaan. Soiden ennallistamisen tavoitteina on palauttaa suoluontoa ennen 
ojitusta vallinneeseen tilaan, mistä hyötyvät mm. metsäkanalinnut ja soilla elävä muu linnusto. 
 
Kohteiden jatkosuunnittelu ja mahdollinen käytännön toteutus edellyttää kiinteistöjen omistajien 
suostumuksen sekä rakenteiden toimenpidesuunnitelman. Suunnitelma tehdään yhteistyössä kiinteistön 
omistajan tai hänen edustajansa kanssa. Tällöin pohditaan vielä sopivaa rakennetta, sen sijaintia ja 
laajuutta. On myös mahdollista, että tällöin löydetään uusia vesiensuojelua edistäviä kohteita. 
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1.3 Selvitysalueen sijainti ja valuma-alue 
Oulun Jolosjärvi sijaitsee Kiiminkijoen päävesistössä (61) ja siellä Kiiminkijoen alaosan alueen (60.01) 
Jolosjoen valuma-alueella (60.013), kuva 1. 
 

 

 
 

 

 

Kuva 1. Oulun Jolosjärven Oraviojan valuma-alueen sijainti. 

Jolosjärven Oraviojan valuma-alue 

Jolosjärven Oraviojan valuma-alue, 2 575 ha 
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Suunnittelualueena on Jolosjärven Oraviojan valuma-alue, jonka pinta-ala on alla olevan rajauksen mukaan 
2 575 ha. Valuma-alueelle on määritetty 22 osavaluma-aluetta. 
 

 
 

 

Kuva 2. Oraviojan valuma-alueen laajuus on 2 575 ha ja alueella on 22 osavaluma-aluetta. 
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Oraviojan valuma-alueen maanpinta vaihtelee +74ς126 (N2000). Korkeusluokat ovat alla kuvassa. 
 

 

Kuva 3. Oraviojan valuma-alueen korkeusluokittelu. 

Oraviojan valuma-alue on lähinnä metsätalousaluetta, jossa on laajalti ojitettuja turvemaita (taulukko 1). 
Maankäyttömuodot ilmenevät myös väriortokuvasta (kuva 4), jossa mm. ojitettuja metsätalousalueita on 
jokaisella osa-alueella. 
 

Taulukko 1. Oraviojan maankäyttömuodot Corine 2012-jaottelun mukaisesti. 
 

Maankäyttömuoto %-osuus hehtaaria 

Asuinalueet 0,2 5 

Teollisuuden, palveluiden ja liikenteen alueet 0,2 5 

Virkistys- ja vapaa-ajan toiminta-alueet 0,1 3 

Viljelysmaat 2,3 59 

Heterogeeniset maatalousvaltaiset alueet 0,5 13 

Sulkeutuneet metsät 74,8 1926 

Harvapuustoiset metsät, pensastot sekä avoimet kankaat 12,1 312 

Sisämaan kosteikot ja avosuot 9,7 250 

Sisävedet 0,3 8 

Yhteensä 100 2575 

Korkeus, 
N2000 
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Yksittäisenä kuormittavana kohteena on myös Varpasuon turvetuotantoalue, vaikka sen viimeaikaiset 
vesistövaikutukset on arvioitu vähäisiksi (Eurofins Ahma Oy 2020). Varpasuon tuotantoalueelta lähtevä 
kuormitus kohdistuu varsinkin Jolosjärveen ja Jolosjoen yläosaan. Tuotantoalueen vedenlaadun mittaukset 
perustuvat harvalukuisiin vesinäytteisiin, kun luotettava analyysi perustuisi jatkuvatoimiseen mittaukseen. 
Turvetuotantoalueiden kuormitus vaihtelee suuresti vuodenaikojen mukaan ja on suurimmillaan 
tulvakaudella tai rankkasateilla. Jos näytteenottoa ei ole tällaisina aikoina, kuormituspiikkejä ei voida 
todentaa. 
 
Kiiminkijoen alueen turvetuotantotarkkailussa on havaittu, että Varpasuon turvetuotantoalueen 
vesiensuojelurakenteeksi perustettu pintavalutuskenttä ei ole toiminut aina suunnitellusti. Esimerkiksi v. 
2018 sulan maan aikana pintavalutuskentältä Jolosjokoeen lähtevät ravinnepirtoisuudet olivat Kiiminkijoen 
muihin turvetuotantoalueisiin nähden korkeat ja myös kiintoainepitoisuudet olivat keskimääräistä 
korkeampia (Pöyry Finland Oy 2019).  
 

 

Kuva 4. Oraviojan valuma-alueen väriortokuva. 
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Suunnittelualueella on yksi Metsähallituksen hallinnassa oleva kiinteistö, 564-420-55-11, joka sijaitsee 
Varpasuon turvetuotantoalueen pohjoispuolella (kuva 5). Se on merkitty suojelluksi metsäalueeksi eikä siellä 
ole esimerkiksi ojituksia, joten sille ei ole osoitettu toimenpiteitä.  
  

 
 

 

Kuva 5. Metsähallituksella on 1 kiinteistö Oraviojan valuma-alueella. 
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2 YHTEENVETO KOHTEISTA 

2.1 Kohteiden sijoittuminen ja niiden toteuttamisen kustannuksien arviointi 
Oraviojan valuma-alueelta määritettiin 76 kohdetta, joihin voi olla mahdollista tehdä vesiensuojelua edistävä 
toimenpide tai useita toimenpiteitä. Kohteet on esitetty osavaluma-alueittain taulukossa 2, osavaluma-
aluejaottelu on kuvassa 6. Kohteiden rakentamiskustannuksia ei ole laskettu, koska kiinteistön omistajien 
kanssa ei ole vielä suunnittelun tässä vaiheessa sovittu toimenpiteiden toteuttamisen mahdollisuuksista, 
tarkemmasta sijainnista tai laajuudesta.  
 
Yhdellä kohteella voi olla yksi tai useampi vesiensuojelurakenne. Esimerkiksi kohteella voi olla kosteikko ja 
siihen yhdistettynä veteen laitettavat puuniput tai -kasetti tai kosteikko + laskeutusallas. Pintavalutusalueilla 
tarvitaan nykyisten ojien patoamista ja veden ohjaus uudella ojalla  pintavalutusalueelle. Osa kohteista 
sijaitsevat toistensa vieressä, jotta kiinteistön omistaja voisi myös pohtia sopivaa paikkaa, jolloin toinen 
kohde voidaan jättää toteuttamatta. 
 
Vesiensuojelurakenteiden yksikkökustannuksia on esitetty alla. Nämä ovat suuntaa antavia ja riippuvat hyvin 
paljon toteuttamisen tavoista. Esimerkiksi kosteikon pinta-ala ja perustamistapa (kaivaminen tai 
patoaminen) vaikuttavat suuresti kustannuksiin. Toimenpiteet eivät sisällä kohteen toimenpidesuunnittelun 
kustannuksia, koneiden siirtoja kohteille, puuston poistoon liittyviä kustannuksia tai työmaaohjauksia. 
 

¶ Kosteikko: = 80 ϵκ20 m3 (alv 0%). 
o Tela-alustaisen kaivurin työteho 1 tunnissa = 20 m3, sisältää kaivun, kaivumassojen levitys ja 

maisemoinnin. Keskimääräinen kosteikon kaivusyvyys 1,3 m (= keskivesisyvyys 0,6 m), 10 m2 
x 2 m = 20 m3ktr. Konetyötuntihinta = 80 ϵ όŀƭǾ л ҈ύΦ 

o vedensäätelylaitteistot (rumpuputket, patolaitteet yms.) ja niiden asennustyöt eivät sisälly 
em. kustannusarvioon. 

¶ Laskeutusallas = 80 ϵκ25 m3 (alv 0 %):  
o Tela-alustaisen kaivurin työteho 1 tunnissa = 30 m3, sisältää kaivun, kaivumassojen levitys ja 

maisemointi, pohjapadon rakentaminen materiaaleineen. Esimerkiksi 20 ha:n valuma-
alueelle tarkoitetun laskeutusaltaan tilavuus on maanpinnalta mitattuna 100 m3, jolloin 
altaan hinta on 32л ϵ Ҍ ŀƭǾ нп ҈Φ Konetyötuntihinta = 80 ϵ όŀƭǾ л ҈ύΦ 

¶ Pintavalutusalue, 15л ϵ (alv 0 %):  
o padon rakentaminen laskuojaan ja uusi oja pintavalutusalueelle, 1 kaivurityötunti/50 m 

uutta ojaa. Konetyötuntihinta = 80 ϵ όŀƭǾ л ҈ύΦ  

¶ Kasvillisuuskenttä = 80 ϵκ40 m3 (alv 0 %):  
o Tela-alustaisen kaivurin työteho 1 tunnissa = 40 m3, sisältää kaivun, kaivumassojen levityksen 

ja maisemoinnin sekä pintaturpeiden laiton kentän pohjalle. Keskimääräinen kaivusyvyys 1 
m, 40 m2 x 1 m = 40 m3ktr. Konetyötuntihinta = 75 ϵ όŀƭǾ л ҈ύΦ 

o Suunnitelmassa on esitetty joidenkin kasvillisuuskenttien perustamista, jos pintavalutus ei 
ole mahdollista. Kasvillisuuskentässä poistetaan pintaturve, mikä siirretään hieman sivulle 
talteen. Sen jälkeen kaivetaan turvetta pois 40ς70 cm. Kaivettu turve maisemoidaan 
reunoilla ja aiemmin poistetut pintaturpeet levitetään takaisin maanpintaan ja laitetaan 
tiivisti toisiaan vasten. Tällöin maanpinta on useita kymmeniä senttejä alempana kuin 
viereinen maanpinta. Olisi hyvä ohjata vedet parin vuoden ajan kentän ohi, jotta kasvillisuus 
juurtuu ja vasta sitten ohjata kentän alkuosan jako-ojaan. 

o Kasvillisuuskentän pinta-ala olisi hyvä olla vähintään 1 % sen valuma-alueesta eli sama kuin 
on suositus pintavalutusalueelle. Koska kasvillisuuskenttä tehdään rakentamalla, sinne voi 
jäädä haitallisia oikovirtausuomia, jonka vuoksi kenttä olisi hyvä olla laaja. 

¶ Putkipato (tehdään laskeutusaltaan yhteyteen) = 50л ϵκǇǳǘƪƛǇŀǘƻ όŀƭǾ л ҈ύ:  
o materiaalit н Ȅ с Ƴ ǊǳƳǇǳǇǳǘƪŜǘ {bп ȅƘǘŜŜƴǎŅ нлл ϵ Ƨŀ ǎǳǇƛǎǘǳǎƻǎŀ ннр ϵ, kaivurityötä 1 

tunti. Konetyötuntihinta = 80 ϵ όŀƭǾ л ҈ύΦ 

¶ Puuniput tai -kasetit:  
o Tehdään yleensä kosteikkojen tai laskeutusaltaiden yhteyteen. Puutavara on läpimitaltaan 

5ς20 cm rankapuuta. Puutavaraa voidaan ottaa myös kohteelta, jos siellä tehdään puuston 
poistoa vesiensuojelurakenteen kohdalta. Veteen voidaan laittaa myös latvuksia. 
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Taulukko 2. Oraviojan valuma-alueen vesiensuojelukohteet. 
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Kuva 6. Oraviojan 22 osavaluma-alueeen luokittelu. 

 

  

Oravioja 1 

Oravioja 2 

Oravioja 2 

Oravioja 1 

Oravioja 3 

Oravioja 4 

Oravioja 5 

Oravioja 6 

Oravioja 7 

Leturinoja 1 

Leturinoja 2 

Varpo-oja 1 

Varpo-oja 2 

Varpo-oja 3 
Kaisto-oja 1 

Kaisto-oja 2 

Kaisto-oja 3 

Koivu-oja 1 

Koivu-oja 2 
Nälkäoja 1 

Nälkäoja 2 

Nälkäoja 3 

Nälkäoja 4 

Nälkäoja 5 
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2.2 Toimenpiteiden pohdintaa osavaluma-alueittain 
ORAVIOJA, 7 osavaluma-aluetta 
Oravioja 1ς3 ja 7 

¶ Toimenpiteiksi ehdotettu lähinnä kosteikkoja ja laskeutusaltaita, koska alueella ojitusalueiden 
puusto on runsasta ja ns. joutomaita ei ole sopivilla paikoilla. 

¶ Kasvillisuuskenttiä voisi olla mahdollisuus perustaa joihinkin paikkoihin. 

¶ Oravioja 1a on sopiva paikka kosteikolle, mutta sinne kannattaisi ohjata Oraviojan valuma-alueen 
ulkopuolelta, länsipuolelta kertyvien ojitusalueiden kuivatus- ja valumavesiä. 

¶ Oravioja 2e:n alue on Varpaojan turvetuotantoalueen pintavalutusaluetta ja siellä pitäisi tehdä 
pohjoisen reunapenkereen kunnostuksia kaivurityönä. 

¶ Oravioja 7 on Maijansuon turvetuotantoalueelta lähtevien kuivatusvesien läpivirtausalue, jonne olisi 
mahdollisuus perustaa laajahko monivaikutteinen kosteikko vähäpuustoiselle alueelle. 

Oravioja 4ς6 

¶ Osa-alueilla ojitettuja turvemaita, joiden valumavesiä voitaisiin ohjata melko helposti suoalueille. 

¶ Mahdollisuus perustaa useita pintavalutusalueita ojittamattomien soiden reunaosiin. 
 

LETURINOJA, 2 osavaluma-aluetta 
¶ Molemmilla osa-alueilla runsaasti ojitettuja turvemaita, jossa puustoa on monin paikoin vain vähän. 

¶ Toimenpiteiksi ehdotettu lähinnä kosteikkoja ja laskeutusaltaita, koska niillä ei ole ojittamatonta 
suoaluetta tai muuten pintavalutukseen sopivia alueita. 

 

VARPO-OJA, 3 osavaluma-aluetta 
¶ Varpo-oja 1 on Varpasuon turvetuotantoalueelta lähtevien kuivatusvesien läpivirtausalue. 

Kuivatusvedet on ohjattu Kortesuon eteläpuoleiselle suoalueelle, toimenpidealueelle Oravinoja 2. 
Siellä olisi kiintoisa mahdollisuus toimenpiteessä Varpo-oja 1b, jossa Varpasuon turvetuotantoalueen 
ulkopuolelta, eteläpuolelta voisi ohjata kokoomaojan vesiä kuivuneeseen 600 m pitkään 
luonnonuomaan. Toimenpiteen lähtöpiste on Varpo-oja 3:n puolella, sen länsipäässä. Toimenpide 
olisi myös kustannustehokas. 

¶ Varpo-oja 2:lle ja 3:lle on esitetty kosteikkoja, jotka sijaitsevat aivan metsäautotien vieressä ja olisivat 
siten helposti saavutettavissa. Ne voisivat olla myös kasvillisuuskentän esittelypaikkoja. 

 

KAISTO-OJA, 3 osavaluma-aluetta 
¶ Mahdollisuus perustaa useita pintavalutusalueita ojitettujen soiden ojittamattomiin keskiosiin. 

¶ Osa-alueiden yhteispinta-ala on suuri, 334 ha ja siellä on laajalti ojitettuja turvemaita, joiden 
valumavesistä suuri osa voitaisiin ohjata vesiensuojelun kannalta pintavalutukseen. 

¶ Tämä olisi kustannustehokkain ja vesiensuojelun kannalta paras osavaluma-aluekokonaisuus 
 

KOIVUOJA, 2 osavaluma-aluetta 
¶ Laajalti runsaspuustoisia turvemaita, joiden vesiensuojelua olisi hyvä pohtia yhdessä kiinteistöjen 

omistajien kanssa. Osa vesistä virtaa Oravioja 1d:n kautta, jonne olisi tärkeä saada kosteikko. 

¶ Mahdollisuus perustaa joitakin pintavalutusalueita ojitettujen soiden ojittamattomiin keskiosiin. 
 

NÄLKÄOJA, 5 osavaluma-aluetta 
Nälkäoja 1  

¶ Lähes koko alue on ojitettua ja runsaspuustoista turvemaata, jonne on hankala osoittaa 
vesiensuojelurakenteita. Vesiensuojelua olisi hyvä pohtia kiinteistöjen omistajien kanssa. 

Nälkäoja 2, 3 ja 5 

¶ Ehdotettu useita kohteita, koska osavaluma-alueilla on paljon ojitettuja turvemaita ja peltoviljelyä. 
Useita kohteita lähellä teitä, jolloin saavutettavuus on hyvä ja sopivat esimerkiksi esittelykohteiksi. 

¶ Nälkäoja 2:n osavaluma-alueella myös turvemaiden peltoja, joista osa raivattu vastikään. Lisäksi 
kiintoisa mahdollisuus ojavesien ohjaamiseksi kuivattuun luonnonuomaan. 

Nälkäoja 4 

¶ Mahdollisuus perustaa pintavalutusalueita soiden ojittamattomiin keskiosiin. 

¶ Siellä on myös laajalti runsaspuustoisia turvemaita, joiden vesiensuojelua olisi hyvä pohtia 

kiinteistön omistajan kanssa. 
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3 OSAVALUMA-ALUEET JA NIIDEN TOIMENPITEET 
Oraviojan valuma-alueelle on rajattu 22 osavaluma-aluetta. 
 

 

Kuva 7. Oraviojan osavaluma-alueet. 

 
 

  

Oravioja 2 

Oravioja 1 

Oravioja 3 

Oravioja 4 

Oravioja 5 

Oravioja 6 

Oravioja 7 

Leturinoja 1 

Leturinoja 2 

Varpo-oja 1 

Varpo-oja 2 

Varpo-oja 3 
Kaisto-oja 1 

Kaisto-oja 2 

Kaisto-oja 3 

Koivu-oja 1 

Koivu-oja 2 
Nälkäoja 1 

Nälkäoja 2 

Nälkäoja 3 

Nälkäoja 4 

Nälkäoja 5 
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3.1 Osa-alue Oravioja 1 
 

 
 

 

a c 

b 

d 

b 

a 

Valuma-alueen ulkopuolelta kannattaa ohjata vesi kosteikolle, sen 

sijaan Oraviojaa ei kannata ohjata tälle kohteelle 
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c d 
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3.2 Osa-alue Oravioja 2 
 

 
  

b 

c 

a 

e 
d 
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b 

a 

a 

b 

Jos b toteutuu, voidaan harkita Oraviojan 1c:n tarpeellisuutta 
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c 
e 

d 

Turvetuotantoalueen pintavalutuskentän reunapenger uoman eteläpuolella 

vuotaa ainakin 3 kohdasta muutaman metrin pituudella/kohta 

d 

e c 
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3.3 Osa-alue Oravioja 3 
 

 
 

 

b 

a 

a 

b 
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b 

a 

a 

b 
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3.4 Osa-alue Oravioja 4 
 

 
 

a 

b 

c 
d 

e 
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a 

a 
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b 

b 

b 

b 

b 

b 

Puunippuja 4 ojaan, 50 kpl/nippu) 

b 
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d 

d 

c 

c 
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d 

c 
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e 

e 

e 
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3.5 Osa-alue Oravioja 5 
 

 
 

a 
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a 
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a 

a 
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3.6 Osa-alue Oravioja 6 
 

 
 

a 

b 

c 
d 

e 
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a 

b 

b 

a 
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c 

c 

c 



34 
 

 
 

 

d 

d 
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3.7 Osa-alue Oravioja 7 
 

 
 

  

a 

b 

c d 
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a 

b 

a 

a 

b 

b 
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c 

c 

d 

d 



38 
 

 

3.8 Osa-alue Leturinoja 1 
 

 
 
 

a 

b 

d 

c 
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a 

a 



40 
 

 
 

 
 

b 

b 

c 

c 

Kohta c on myös kosteikolle sopiva vähäpuustoinen alue 

Kohta c on myös kosteikolle sopiva vähäpuustoinen alue 



41 
 

 
 

 

d 

d 
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3.9 Osa-alue Leturinoja 2 
 

 
 
 

a 



43 
 

 
 

 

a 

a 



44 
 

 

3.10 Osa-alue Varpo-oja 1 
 

 
 

 

Kortesuon pintavalutuskentän korjaamisen toimenpiteet on esitetty Oravinoja 2:n toimenpiteissä 

a 

a 
b 
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a 

a 
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b 

b 

b Kokoomaojan ohjaus kuivatettuun luonnonuomaan 

Rumpuputki tiehen 



47 
 

 

3.11 Osa-alue Varpo-oja 2 
 

 
 

a 
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a 

a 
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3.12 Osa-alue Varpo-oja 3 
 

 
 

a 

b 

c d 

e 
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a 

a 

b 

b 

e 

e 
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b 

c 
d 

b 

d c 



52 
 

 

3.13 Osa-alue Kaisto-oja 1 
 

 
 

 

a b 
c 

a 

b 

c 

d 

d 
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a 
b 

c 

a b 

c 

d 

d 
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3.14 Osa-alue Kaisto-oja 2 
 

 
 

 
 

a 

a 
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a 

a 
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3.15 Osa-alue Kaisto-oja 3 
 

 
 

 

a 

b 

c 

a 

b 

c 

d 

e 

d 
e 
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a 

b 

c 

d 
e 

a 

b 

c 

d 
e 
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3.16 Osa-alue Koivuoja 1 
 

 
 

a 

b 






























































